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Tekninen johtaja Kimmo Toukoniemi esittää yhdyskuntatekniikan 
kunnossapitotyöntekijän toimen täyttölupaa 1.5.2024 alkaen. 
Yhdyskuntatekniikassa on vapautunut kahden kunnossapito-
työntekijän toimet.  
 
Katujen siisteys ja kunnossapito ovat kuntalaisille erittäin näkyvä 
kunnan tehtävä, jonka mahdollinen laiminlyönti heijastuisi varsin 
nopeasti kunnan imagoon. 

 
Kunnossapitotyöntekijän tehtäväkenttään kuuluvat katujen kunnos-
sapito ja yleisten alueiden, kuten venelaitureiden ja matonpesu-
paikojen kunnossapito yms. Katujen kunnossapito sisältää muun 
muassa, auraukset, liukkauden torjunnan, harjaukset, liikennemerkit, 
sorateiden kunnossapidon ja suolauksen, sekä mahdolliset 
ajoratojen paikkaukset.  

 
Ylläpidettäviä katuja on Sastamalassa noin 189 km ja kevyen 
liikenteen väyliä n. 88 km. Osa kunnossapitotöistä on urakoitu. 
Talvikunnossapidon osalta urakoitavaa aluetta laajennettiin joulu-
maaliskuulle 2023-2024. Kyseisen alueen osalta kustannukset 4 kk 
ajalta ovat olleet n. 33 000 euroa, kokeilulla korvattiin yhden 
työntekijän työpanos talvikunnossapidossa. Kokeilun pohjalta 
voidaan todeta, että kokonaistaloudellisesti järkevää on hoitaa 
talvikunnossapito aikaisemmin hyväksi todetulla tavalla.   
 
Toista vapautunutta kunnossapitotyöntekijän toimea ei toistaiseksi 
täytetä, vaan tarvittaessa käytetään sesonkiluontoisiin tehtäviin 
määräaikaista työvoimaa. 
 
Hallintosäännön 47§:n mukaan henkilöstöjaosto päättää vakinaisten 
virkojen ja toimien täyttöluvista. 
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Esittelijä Henkilöstöjohtaja 
 

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää yhdyskuntatekniikan kunnossapito-
työntekijän toimen täyttöluvan 1.5.2024 alkaen. 
 

Päätös Kari Kaaja esitti, että kunnossapitotyöntekijän toimen täyttölupaa ei 
myönnetä. Tätä ehdotusta ei kannatettu. Keskustelun päätyttyä 
puheenjohtaja totesi Kari Kaajan esityksen kannattamattomana 
raukeavan ja henkilöstöjaoston päätökseksi tuli esittelijän ehdotus. 

 
Lisätietoja Tekninen johtaja Kimmo Toukoniemi, p. 040 6842 716  
 
 


